

# **PORTFOLIO ApS**

Nørre Farimagsgade 13, 2 tv  
1364 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2019**

---

**Jacob Termansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PORTFOLIO ApS  
Nørre Farimagsgade 13, 2 tv  
1364 København K

e-mailadresse: [jacob@termansen.com](mailto:jacob@termansen.com)

CVR-nr: 36473673

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med digitale løsninger samt andet hermed relaterede aktiviteter. Selskabet har i den forgangne periode fået etableret sig indenfor mediebranchen og forventer en moderat vækst i relaterede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på TDKK 1 og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 166 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital ved regnskabsperiodens udløb er negativ og udgør TDKK 34.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer selskabets udvikler sig positiv over den kommende årrække

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....	1	38.954	24.191
Eksterne omkostninger .....		-24.589	-54.872
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>14.365</b>	<b>-30.681</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.800	-13.800
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>565</b>	<b>-44.481</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>565</b>	<b>-44.481</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>565</b>	<b>-44.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		565	-44.481
<b>I alt .....</b>		<b>565</b>	<b>-44.481</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		50.445	27.417
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>50.445</b>	<b>27.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.445</b>	<b>27.417</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		99.776	99.776
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>99.776</b>	<b>99.776</b>
Likvide beholdninger .....		7.517	12.988
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>107.293</b>	<b>112.764</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>157.738</b>	<b>140.181</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-84.147	-84.712
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-34.147</b>	<b>-34.712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.219	14.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	177.666	160.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.885</b>	<b>174.893</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.885</b>	<b>174.893</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>157.738</b>	<b>140.181</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>2018</b>
<b>Omsætning m/moms</b>	<b>52.525</b>
<b>Direkte omkostninger</b>	<b>- 13.570</b>
Nettoomsætning	<u>38.954</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>68.817</u>
Tilgang	36.827
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>105.644</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-41.400
Årets afskrivning	-13.800
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-55.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>50.445</u></b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig Merværdiafgift	<u>18.895</u>
Skyldig Offentlige instanser	7.019
Skyldig Selskabsdeltager	<u>151.752</u>
	<b><u>177.666</u></b>



#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret